АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБХА.СТИ

ПО СТАН ОВ ЛЕН ИЕ

01.08.2014 № ?90

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации
Владимирской области от 16.05.2014№  491
«О порядке привлечения региональным
оператором подрядных организаций для
оказания услуг и (или) выполнения работ по
капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах»

В соответствии со статьей 182 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-03 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Владимирской области» и в целях организации
работы по отбору подрядных организаций на конкурсной основе, обеспечения
прозрачности участия подрядных организаций в конкурсах п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации Владимирской
области от 16.05.2014 № 491 «О порядке привлечения региональным оператором
подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах» следующие
изменения:

1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
«2.2. Информация о конкурсе (извещение о проведении конкурса,

конкурсная документация) публикуется заказчиком конкурса на своем сайте в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" или в средствах
массовой информации не позднее чем за 15 дней до даты его проведения».

1.2. Пункт 4.6. изложить в следующей редакции:
«4.6. Конкурсная комиссия проводит свои заседания в срок не позднее 5

рабочих дней с даты окончания приема заявок, указанной в извещении о
проведении конкурса».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Губернатора области по развитию инфраструктуры, ЖКХ и
энергетики.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ